I remington-europe.com
Style Series Foil Shaver
F4
e
f
k
j
A

Service Center /Kundendienst zur Verfügung gestellt werden.
•	 ACHTUNG: Benutzen Sie zum Aufladen des Akkus ausschließlich das
mitgelieferte Netzteil - Typenbezeichnung PA-0505E.
•	 Ersetzen Sie ein beschädigtes Netzteil oder eine beschädigte Ladestation nur
durch ein Original-Ersatzteil.
DEUTSCH
9
 DEUTSCH
•	 Verwenden Sie nur das von uns zur Verfügung gestellte Zubehör.
•	 Verwenden Sie das Gerät nicht, wenn es beschädigt ist oder nicht richtig funktioniert.
•	 Lassen Sie das an das Stromnetz angeschlossene Gerät auf keinen Fall unbeaufsichtigt,
ausgenommen, wenn es gerade aufgeladen wird.
•	 Bringen Sie den Netzstecker und das Netzkabel nicht mit beheizten Oberflächen in
Berührung.
•	 Schließen Sie das Gerät nicht mit nassen Händen an das Stromnetz an bzw. trennen Sie
das Gerät nicht mit nassen Händen vom Stromnetz.
•	 Achten Sie darauf, dass Sie das Kabel nicht knicken oder verdrehen. Wickeln Sie es auch
nicht um das Gerät.
•	 Dieses Gerät ist nicht für die gewerbliche Nutzung geeignet.
BESTANDTEILE
1.	 Ein- / Ausschalter
2.	 Rasierfolien
3.	 Klingenblock
4.	 Ladeanzeigeleuchten
5.	 Haarauffangkammer
6.	 Netzanschluss
7.	 Detail-/Langhaarschneider
8.	 Schutzkappe für den Stoppelaufsatz
Nicht abgebildet:
9.	 Adapter
10.	 Reinigungsbürste
VORBEREITUNGEN
AUFLADEN IHRES RASIERERS
1.	 Vergewissern Sie sich, dass das Gerät ausgeschaltet ist.
2.	 Verbinden Sie den Rasierer mit dem Adapter und anschließend mit dem Stromnetz.
LADESTANDANZEIGE